336014 2022/4保存 5年 A4 縦

保有個人データ訂正等依頼書

株式会社 鹿児島銀行 御中

ご依頼人名 依頼日    年  月  日

おところ

〒

電話番号

(   )   －
照合印

おなまえ

ﾌﾘｶﾞﾅ

お届出印
当行とお取引の

ある預金取引印

を押印ください。

貴行が保有する私の個人データについて、以下のとおり訂正等を依頼します。

１．訂正等のお取引内容

取 引 店 名 （           ）支店・出張所 口座番号

取引の種類 １．預金、２．融資、３．国債、４．投信、５．外国為替、６．その他（           ）

訂正等の理由 (                                   )

２．訂正等の区分

 訂 正

 追 加

 削 除

３．訂正等の項目・内容

項目 現在の内容 訂正等の内容

※削除の場合は、「訂正後の内容」欄に「削除」と記入願います。

４．代理人名（代理人によるご依頼の場合のみご記入ください。なお、別途「代理人選任届」が必要です。）

おなまえ   ご本人との関係

（銀行使用欄）

①受付 CIF－No（         ）

受付店

(     )

受付

区分

店頭 ・ 郵送

検印 係印

②本人確認方法 ③処理内容

本人確認

（確認書類）

運転免許証・旅券

(          )
検印 確認者印

受付日 年   月   日

本部送付日 年   月   日
本人確認

（確認状）
発送日 年   月   日

検印 確認者印

回答日 年   月   日

本人確認

（電話照会）
照会日 年   月   日

検印 確認者印

本部からの書類返却日 年   月   日